dopma 1.1. O6uUas8 NHpOpMaLNsA O PerynnupyemMoit opraHunsannm

®UpMeHHOe HavMeHOBaHWe PULNYECKOTO0
nunua (cornacHo ycTaBy perynmpyemoi
opraHusauun)

damuans, UM M 0TYECTBO PYKOBOAMTENSA
perynMpyemon opraHmsaymm

OCHOBHOI1 rocyapCTBeHHbIl
perncTpaLmoHHbIi HoMep, AaTa ero
MPUCBOEHMSA 1 HAMMEHOBaHWE OpraHa,
MPVHABLUErO pPeLleHne 0 perucTpaumm, B
COOTBETCTBMU CO CBUAETENLCTBOM O
rocyfjapCTBEHHON perncTpaunm B KayecTse
HOPUAMYECKOTO LA

IMouTOBLIA agpec perynupyemoin opraHm3aumnm

Afpec paKTNYecKoro MecToHaxoXAeHuns
OpraHoB yrnpaBs/fieHWs perynmpyemoi
opraHusaumm

KOHTaKTHble TenegoHbl

OdumanbHbIA canT perynvpyemon
opraHusauuu B cetn “NHTepHeT”

AJpec 3NeKTPOHHOM MOYTbl Perynnpyemor
opraHusaumu

Pexxnum paboTbl perynnpyemMoin opraHusaumm
(a6OHEHTCKUX OTAEeN0B, CObITOBbIX

noApasgeneHnin), B TOM Yncie yacbl paboThbl
LANCNETUYEPCKMX CNyxXO

Bug perynmpyemoii AesTenbHOCTY

MpOTAXKEHHOCTb BOLOMNPOBOAHBIX CETei
(B 0gHOTPY6HOM McUMCNeHUN) (KMIOMETPOB)

KONNYECTBO LIEHTPa/IbHBIX TEM/OBbLIX MYHKTOB
(lWTyK)

FeHeparbHbIii AUpeKTop

O6LWecTBO C OrPaHUYEHHON O TBETCTBEHHOCTbIO
"Tennosada KomnaHusa Hosropoackasa"

(kpome KoTenbHbIX: Noe 85 g.Hosocenuubl HoBropogckoro
MyHUUMNanbHoro pamoHa; Ne 20 r. Yyposo, yn.lN'y6uHa, g.3; Ne
26 r.boposnuu, yn/leHnHrpagckasd, 4.3; Ne 1
p.H.Hebonuu,yn.r'yéuHa, g. 2a

Benos AHfpeii Anekceesuny

OIPH 1135321001639, 3apeructpuposaHo 19 maprta 2013 roga

MexpainoHHON nHcnekumein ®efepanbHON HAIOTOBON CNyX6bl

Ne9 no Hosropoackoii o6nactu(TeppuTopuanbHbIil y4acToK Mo
BaTeukomy palioHy,5301)

175000,HoBropoackas 061., bateukuii paiioH, n. bateukuii, yn.
NecHasn, a.3A

173002,Benviknii Hoeropog, yn.HexuHckas, gla

(8162)77-55-55, 77-54-44
http:/tk.nov.ru

mail(a)tk. nov.ru

PeXXnm paboTbl opraHmsaumm C8 g0 17 yacoB no 6yaHAM

Pexunm paboTbl aBOHEHTCKUX OTAENO0B C 8 po 17 yacos no 6yAHAM

Pexum paboTbl COHbITOBBIX
C 8 40 17 yacoB No 6yaHAM
noapasaeneHunia

PexuM paboTbl ANUCNETUEPCKUX CNYXKE KPYrnocyTo4Ho

ropsiyee BOAOCHaGXeHue

174,34

A.A.benos



HaunmeHoBaHWe opraHusaymmn
VNHH
Knn

MecToHaxoxpaeHue (agpec)

Moka3aTenu

Mpesnaraemblii METOZ, peryMpoBaHust
CBefieHIs1 O IONTOCPOUHbIX
napaveTpax perynmposaHus (B cnyvae
€C/IM VX yCTaHOBNEHVE
npeLycMOTPEHO BbIGpaHHbIM METOLOM
perynmpoBaHms)

[ofoBoli 06bEM OTMYLLEHHOW B CETb
BOfpl, ThiC. KyO.M

Mepviog, aevictust Tapucos
KOMMOHEHT Ha

PacueTHasn

BE/INYMHA XOMOAHYIO BOLY
KOMMOHEHT Ha

Tapucos

TErIoByto 3HEOTVI0
Mepwviog, aevicTeus Tapuctos
KOMMOHEHT Ha

PacueTHas
Be/INYMHA XONOAHYIO BOLY
KOMMOHEHT Ha
Tapudos

TEryIoByt0 3HEpruto
Mepwviog, aelicTers Tapudos

PacueTHast KOMIMOHEHT Ha

__ XONOAHYH Bopy_
BemmHa KOMIOHEHT Ha
Tapudhos

TEr/IoBYtO 3HEPIO
Mepviog, aevicTeus Tapudos
KOMMOHEHT Ha

PacueTHas

BE/MYMHA XOMOAHMIO BOLY
KOMMOHEHT Ha

Tapucos

TErvIoByt0 3HEOT U0
Mepwviog, aelicTuA Tapuctos
KOMIOHEHT Ha

PacueTHas
XOMOZHYIO BO,
BE/IUMHA AHY! i
KOMMOHEHT Ha
Tapudos

TEr/I0BYt0 3HEPTUIO
Mepviog, aevicTeus Tapucdos

PacueTHas KOMMOHEHT Ha

XONOAHYO HONY.
Bemmanta KOMMOHEHT Ha
Tapudos

Tennnaywo /THENTUKO

dopma 1.12. NHgopmaums o npegnoxeHnn OO0 NTK Hoeropoackas'™ 06 ycTaHOBMeHUM TapydioB B chepe ropsayvero BogoCHabKeHNs

Bopo-
BUYCKWIA
paiioH

249,59991

32,52

3 535,53

33,82

3 627,24

35,17

3532,35

36.58

3629,92

38,04

3 730,36

39,57

3 833,75

I"eHepanbHbI AMpPeKTop

Ban-
paiickmnit

paiioH

124,47083

42,29

3 535,53

42,29

3627,24

44,82

3532,35

46,61

3629,92

48,48

3730,36

50,42

3 833,75

Kpec-
Teukni
paiioH

23,02134

58,14

3 535,53

60,47

3 627,24

62,88

3 532,35

65,40

3 629,92

68,02

3 730,36

70,74 1

3 833,75

N 6bITUH

CKuit

palioH

3,22214

130,63

3535,53

135,86

3627,24

141,29

3532,35

146,94

3629,92

152,82

38
11.-Y I*

- E£3

833,75

\— —

O6ULecTBO C OrpaHNYeHHOW OTBETCBEHHOCTbI "Tennosas KomnaHus Hosropoackas" (OOO "TK HoBropogckas")
5301003692
530101001

®akTuyeckuii (nouToBblii) agpec: 173002, Benukuii Hosropog,yn.HexuHckas 4.1a

Map-
hnHeKNi
paiioH

Mec-
TOBCKWNIA
paiioH

Coneuknit
paiioH

CTtapo- XBOii- .
. . Yyposckuin
pycckuit nunckuit .
. . paiioH
paiioH paiioH

LW umcknii
paiioH

MHAEKCALUMN YCTAHOBNEHHbIX TapUhoB, ABYKOMNOHEHTHbIE Tapn (bl

Manosu- OKy-
WwepcKnit NOBCKNIA
paiioH paiioH
27,44551 93,85923
68,57 82,67
3 535,53 3 535,53
71,31 85,98
3627,24 3627,24
74,17 89,42
3532,35 353235
77,13 93,00
3629,92 3629,92
80,22 96,72
373036 "~ W 6
83.43 A100K |

333X"5

26,67084

92,64

3 535,53

96,35

3627,24

100,20

3 532,35

104,21

3629,92

108,38

3 730,36

112,71

13 8375 1 3 833AK?

Yy4TeHbl

BpacueTax

88,79630 2,33688
¢ 01.01.2019
71,88 75,02
3535,53 353553
c01.07.2019
74,76 78,02
3627,24 3627,24
¢ 01.07.2020
77,75 81,14
3532,35 353235
¢ 01.07.2021
80,86 84,39
3629,92 3629,92
c01.07.2022
84,09 87,76
3730,36 3 730.36
€ 01.07.2023
87,45 91,27
38J3 3 833,75

Ha TennocHabGxeHue

140,81067 13,13727 112,08867
no 30.06.2019

34,08 112,86 62,72
3535,53 3 535,53 3 535,53
no 30.06.2020

35,44 117,37 65,23
3627,24 3627,24 3627,24
no 30.06.2021

36,86 122,07 67,84
3532,35 3532,35 3532,35
no 30.06.2022

38,34 126,95 70,55
3629,92 3629,92 3629,92
no 30.06.2023

39,87 132,03 73,37
3 730,36 3 730,36 3730,36
no 31.12.2023

41,46 137,31 76,31
3 833,75 3 833,75 3 833,75

A.A. benos

5,38112

135,88

3 535,53

141,32

3627,24

146,97

3532,35

152,85

3629,92

158,96

3730,36

165,32

3 833,75

Bennknii
Hosropog

9,16850

28,16

3535,53

29,29

3627,24

30,46

3532,35

31,68

3629,92

32,94

3730,36

34,26

3 833,75

HoBropogcknit
paiioH,
MaHkoBCcKOe r/n
A.CbipKOBO,
A.lewnHo,
A.Tpy6uymuHo,
n.Bonxosey

219,80066

28,16

3 535,53

29,29

3 627,24

30,46

3 532,35

31,68

3 629,92

32,94

3730,36

34,26

3 833,75

Hosropoackuit

paiioH, kpome
Hosropoackuii Mawnkosckoe r/m,
paiioH, A.CblpKOBO,
A.BoxoHKa A.lewnHo,
A.Tpy6uuuHo,
n.Bonxosey
18,98257 105,61922
34,10 119,69
3 535,53 3535,53
35,46 122,56
3 627,24 3627,24
36,88 126,99
3 532,35 3532,35
38,36 132,07
3629,92 3629,92
39,89 137,35
3 730,36 3 730,36
41,49 142,85
3 833,75 3 833,75



dopma 1.11. NHpopmauus o cnocobax NpMobpeTeHns, CTOMMOCTU U 06bemMax TOBapoB, HEOOXOANMbIX A5
MPOW3BOACTBA PErynnpyeMbiX TOBapoB U (M) OKasaHWs perynmpyembix yCayr perynnpyeMoi opraHusasvei

HanmeHoBaHMe opraHusayunmn

NHH
Knn

MecToHaxoxpaeHue (agpec)

Mepuopg

CBefleHMs 0 NPaBOBbIX aKTax, pernameHTUPYo WX npasuna

3aKynku (MonoXeHue 0 3aKynkax) B perynnpyemoi
opraHusauumu

MecTo pasMmelLeHUs NMONOXEHUS O 3aKynKax perynmpyemon

opraHusaimm

MnaHupoBaHMe KOHKYPCHbIX Mpouesyp U pesynbTaTbl UX
npoBefeHuns

FeHepanbHbIA AUpPeKTOp y 1

O6uWwecTBo C OrpaHMYeHHO OTBeTCBEeHHOCTbIO "TennoBas

KomnaHuns HosBropopckaa" (OOO "TK HoBropopgckas™)

5301003692
532150001
®akTnyeckuin (noutosblii) agpec: 173002, Benukuii
Hoeropog, yn.Hexunckasn, g.1a

2018 rop

3akynkun B OO0 «TK HoBropogackasa» npoBoAAaTCS B
COOTBETCTBUYU C

ePenepanbHblM 3aKOHOM OoT 18.07.2011 roga Ne 223-
®3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, OTAeNbHbLIMY BUAAMU
O PUANYECKUX NULLY;

e[TonoXxeHnem 0 3aKynkax ToBapos, paboTt, ycnyr OO0
«TK HoBropogackaa»;

e[TnaHoM 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr OO0 «TK
HoBropogackasa».

httD://zakuDki.eov.ru/223/clause/Dublic/order-
clause/info/actual-common-

info.html?clauseld=16950&clauselnfold=227003

UMNOCUUbI WKYyNOK, NPUMEHSAEMbI€ uuiucuiwm.
1. OTKpbITbIA 3aNpoC NPEAN0XEHNA B 3NEKTPOHHOW
hopme

2. OTKpPbITbIV 3anpoc NpesnoXeHui

3. 3aKpbITbIi KOHKYpPC

4. OTKpPbITbIA KOHKYPC B 31€KTPOHHOW hopme
5. 3akynkay eMHCTBEHHOrO NocTasLmnKa
(ucnonHuTensa, nogpagymka)

6. 3aKpbITblli 3aNpoC NpPeanoXeHuni

7. OTKPbITbIA ayKLWOH B 31EKTPOHHOW hopme
8. OTKpPbITbI KOHKYpC

Mprem 3a89BOK OT YYaCTHMKOB OCYLLeCTBNAETCA
TeHAepHbIM oTAenom OOO «TK HoBropopgckasa».
TenetoH: (812) 77-25-41.

B cooTBeTCcTBMU C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne223d 3 oT
18/07/2011 «O 3akynkax ToBapoB, paboT,ycnyr
OTAENbHbIMU BUAAMMW HOPUANYECKUX NUL» @ TaKXe B
Lenax noBbiWeHNa 3 eKTUBHOCTN U obecneveHns
WH(OPMALUOHHOW OTKPLITOCTM CUCTEMbI 3aKynoK, BCA
ouumnanbHag nHGopmaymna, HauynHaa ¢ 06bABNEHMNS
3akynku ans Hyxg OO0 «TK Hosropogckasa» u
3akaH4YMBas 06bABAEeHUEM nobegnTenen nybamkyertca
Ha 06w epoccMinckom ohuymanbHOM caiiTe
zakupki.gov.ru

/ A.A.benos



